
大会名：　 第11回ホースフェスティバル 日時：
競技名： ジムカーナ・ペアリレー、速歩班、駈歩班 場所：
基準表： junp off
速度： 規定時間： 速度： 規定時間：
全長距離： 制限時間： 全長距離： 制限時間：

１落下： １落下：
基準タイム：　　　　　秒

No 障害種類高さ 幅

7月2日 7月3日

1
2
3
4
5
6

①①①①

②②②②

③③③③

④④④④

⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥

Start

Finish



大会名：　 第11回ホースフェスティバル 日時：
競技名： グリーンカップ　ビギナーズジャンプ６０cm 場所：
基準表： junp off
速度： 規定時間： 速度： 規定時間：
全長距離： 制限時間： 全長距離： 制限時間：

１落下： １落下：
基準タイム：　　　　　秒

No 障害種類高さ 幅

7月3日

1
2
3
4
5

8

6
7

①①①① ②②②②

③③③③

④④④④

⑤⑤⑤⑤ ⑥⑥⑥⑥

⑦⑦⑦⑦

Start

Finish



大会名：　 第11回ホースフェスティバル 日時：
競技名： 小障害 80cm ビギナー班、一般班 、ゴールデンペアリレー 場所：
基準表： junp off
速度： 規定時間： 速度： 規定時間：
全長距離： 制限時間： 全長距離： 制限時間：

１落下： １落下：
基準タイム：　　　　　秒

No 障害種類高さ 幅

* ゴールデンペアーリレーは最終障害が標準のもとのジョーカーが選択できるように設置

5
6
7
8

7月3日

1
2
3
4

②②②②

③③③③

④④④④ ⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥

⑦⑦⑦⑦

⑧⑧⑧⑧①①①①

Start

Finish

⑨⑨⑨⑨



大会名：　 第11回ホースフェスティバル 日時：
競技名： 小障害 90cm 場所：
基準表： junp off
速度： 規定時間： 速度： 規定時間：
全長距離： 制限時間： 全長距離： 制限時間：

１落下： １落下：
基準タイム：　　　　　秒

No 障害種類高さ 幅

2

7月3日

1

3
4
5

6A

8

6B
7②②②②

③③③③

④④④④ ⑤⑤⑤⑤

⑥⑥⑥⑥A

⑦⑦⑦⑦
⑧⑧⑧⑧

①①①①

Start

Finish

⑥⑥⑥⑥B


